Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem supracitatorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Kabath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Sept. 1844. h. 10. m. hic r. Fori Nob. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 4. Junii 1844.

(2079) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13348. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Vincentio Bekierski, Julianae, Luciae et Francisco Glogowski, Capitaneo Krywecensi Glogowski, ignoti pronominis eorumque nescios demertuorum haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti netum reddit: per D. Ignatium Nikorowicz sub praes. 30. Aprilis 1844. ad Nrum. 13348. contra ipsos, puncto extabulationis de bonis Slobudka Summae 90000 flp. respective residuae quotae 56752 flp. 29 gr. cum positionibus consecutivis et subonerationibus huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem illorum huic Judicio ignotam, ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Kabath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Sept. 1844. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Junii 1844.

ortigen Stadtbauamte die Stelle eines Baupflichtors und Vorklebers des Stadtbauamtes mit der Befoldung von 900 fl. und einem Pferdpauschale von 100 fl. C. M. jährlich zu besetzen sey.

Die Bittsteller haben ihre mit den Zeugnissen über ihre Kenntnisse in allen Zweigen der Baukunst, der deutschen und einer slavischen Sprache, so wie über ihre bisherige Dienstleistung versehene Gesuche, durch ihre vorgesetzten Behörden, binnen vier Wochen, von der letzten Einschaltung dieser Kundmachung in das Amtsblatt der Lemberger polnischen Zeitung, an die polit. Abtheilung des Lemberger Magistrats gelangen zu lassen und anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit einem Beamten des Magistrats oder seiner Unterämter verwandt oder verschwägert sind.

Lemberg am 18ten Juny 1844.

(2139) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5933. Per Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Ladislao Carolo Nicephoro trin. Wodzinski minorenni, ejusque turtici matri Magdalenae de Zgliczynskie Piotrowska medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Franciscus Woyciechowski ad Forum hocce adversus eisdem et plures alios in causa puncto solutionis Summae 5000 flpol. in mon. arg. seu 1250 flr. M. C. c. s. c. sub praes. 27. Maji 1844 ad Nrum. 5933 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriae terris absentiam eisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut pro die 4. Septembris 1844 h. 10. m. compareant, vel Curatori dato, si quae sorte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelas sibi met ipsis sint imputandae. Caeterum praemonentur, ut, cum simul huc indicent, cui futura decreta insinuari velint, dum alter ea semper primo nominato, aut eo forte non respondente respondenti proximo concitato insinuantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 4. Junii 1844.

(2214) **K u n d m a c h u n g.** (3)

Nro. 16112. Vom Magistrate der k. Hauptstadt Lemberg wird bekannt gemacht, daß bei dem hier-

(2033) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13699. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Ignatio Chmielowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Elisabethis Krostuska de praes. 3. Maji 1844, ad Nrum. 13699 Tabulae reg. medio resolutionis sub una editae, demandatum esse, ut adnotationem negativae resolutionis ad petitum Ignatii Chmielowski de praes. 28. Maji 1808 Nro. 18118 pro intabulatione Summae 7000 flp. exhibitum, emanatam, de sortibus honorum Jankowa delet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Menkes ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.